
Žádné noční, žádné směny - elektromechanik!
 29 000 - 39 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Aktuálně hledáme šikovné elektromechaniky na jednu směnu do hlavního pracovního poměru. Jsme schopni
nabídnout místo zkušenému seniorovi, zároveň jsme schopni zaučit šikovného absolventa/juniora. Stěžejní je
elektro vzdělání a znalosti - vyhlášku Vám zajistíme, orientace v technické dokumentaci a manuální zručnost.
Nástup je možný ihned, případně dle domluvy. V reakci na inzerát, prosíme o zaslání aktuálního životopisu.
Rádi si následně přiblížíme očekávání v rámci osobního pohovoru.

Náplň práce
montáž, manuální a drobné zámečnícké práce  
zkoušení, ověřování a vyhodnocování  
diagnostika a případné opravy chyb  
spolupráce s oddělením vývoje a kvality  

Požadavky
výuční list, SŠ elektro vzdělání  
odbornou způsobilost na úrovni §5 (vyhláška nemusí být platná, zajistíme Vám ji u nás)  
orientaci v elektro schématech  
předchozí praxe je výhodou - vše Vás zaučíme 

Nabízíme
JEDNOSMĚNNÝ PROVOZ  
5 týdnů dovolené + sick days  
moderní pracovní prostředí  
podporu při vzdělání, kurzy  
možnost rozvoje v oboru  
příspěvek na stravování, penzijní připojištění  
výhodný mobilní tarif  
lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


